
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  21 лютого 2017 р. 
 

Про внесення змін до рішень 
Комсомольської міської ради 
Полтавської області щодо пільг 
та ставок земельного податку 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 25 та пункту 4 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких 

законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних 

надходжень у 2017 році» від 20.12.2016 № 1791-VІІІ, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 22 від 10.02.2017), постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 19 від 14.02.2017), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести до рішення п’ятдесят восьмої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області шостого скликання від 16.06.2015 «Про встановлення 

ставок земельного податку» такі зміни: 

 1.1. У підпункті 1.1. пункту 1: 

 - в абзаці другому цифри «0,1%» замінити цифрами «0,3%»; 

 - в абзаці третьому цифри «0,03%» замінити цифрами «0,3%». 

 1.2. Підпункт 1.2. пункту 1 викласти в новій редакції:  

«1.2. Для земельних ділянок, наданих: 

- для гаражно-будівельних кооперативів, обслуговуючих кооперативів 

гаражних товариств, індивідуальних гаражів, житлово-будівельних (житлових) 

кооперативів, 

- для дачно-будівельних і садівницьких товариств, садових і дачних 

будинків громадян,  

- для обслуговування та будівництва житлового будинку, господарських 

будівель і споруд громадянами;  

- для розташування багатоквартирних будинків, а також належних до них 

будівель, споруд та прибудинкових територій, 
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- для потреб сільськогосподарського виробництва, водного та лісового 

господарства, які зайняті виробничими, культурно-побутовими, 

господарськими та іншими будівлями і спорудами, 

у розмірі 0,03% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 

2. У підпункті 1.1.3 рішення п’ятдесят третьої сесії Комсомольської 

міської ради Полтавської області шостого скликання від 27.01.2015 «Про 

встановлення пільг щодо земельного податку» слова «житлово-будівельні 

кооперативи» виключити. 

 3. Дане рішення набирає чинності з 01.03.2017. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г. Биков 
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